
産　政 　－   １２９２　　

　　　　　平成２４年　１月１３日　　

　　 秋田産業サポータークラブ会員　各位

秋田県産業労働部長　柴田　誠　　

（公　　印　　省　　略）　　　

　厳冬の候　皆さまにおかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

　会員の皆様には、日ごろから本県の産業振興に様々な形で御尽力をいただき、厚くお礼申し上

げます。

　恒例の「秋田産業サポーター会議」を次のとおり開催致しますので、御多用中恐縮ではござい

ますが、御出席賜りますよう御案内申し上げます。

　つきましては、準備の都合上、本会議及び懇談会の出欠を別紙「出欠票」により、平成２４年

１月３０日（月）まで事務局宛に御連絡下さるようお願い致します。

　なお、当日は佐竹知事も出席する予定です。

　　１．日時

　　　　　平成２４年　２月１３日（月）午後６時００分～

　　２．場所

　　　　　ルポール麹町（東京都千代田区平河町2-4-3  電話：03-3265-5365）

　　３．内容

　　　　　第１部：サポーター会議（午後6時00分～午後7時50分）２階「ルビーの間」

　　　　　　　　　１）各ワーキンググループ等の活動報告

　　　　　　　　　２）県政の報告・知事との意見交換

　　　　　　　　　３）その他

　　　　　第２部：懇談会（午後7時50分～午後9時00分）　　　　２階「サファイアの間」

　　　　　　　　　会費：６，５００円（当日、会場受付にて申し受けます。）

　　　　　　　　　　※ 懇談会出席のキャンセルについては、平成２４年２月６日（月）

　　　　　　　　　　　 までお知らせ下さい。

　　　　　　　　　　　 それ以降に御連絡の場合、誠に申し訳ありませんが、懇談会費の

　　　 　　　　　　　　御負担をお願いさせていただくことがあります。

　　４．出欠票の締切

　　　    電子メール又はＦＡＸ等により、１月３０日（月）まで御連絡下さい。

 お問い合せ先

 秋田産業サポータークラブ事務局

 担　当：秋田県産業政策課　菅原

 電　話：０１８－８６０－２２１４

 ＦＡＸ：０１８－８６０－３８８７

 E-mail:advice@mail2.pref.akita.jp

「第１２回　秋田産業サポーター会議」の開催について（ご案内）


